
UCHWAŁA  NR 142/2019  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 14 listopada 2019 roku 
 
 
 w sprawie:  wyrażenia zgody na  sprzedaż samochodów stanowiących wyposażenie  
                    Centrum Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie. 
  
  
 
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j.)  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 
następuje: 
  
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na sprzedaż w drodze przetargu samochodu marki KIA K2700, 
stanowiącego całkowicie zamortyzowany środek trwały Centrum Kształcenia Zawodowego    
w Czarnkowie,  rok  produkcji   1998,  nr  rejestracyjny  PCT G 598,  nr ewidencyjny pojazdu                  
7-74-742. 
 2. 1. Wyraża  się  zgodę  na sprzedaż w drodze przetargu samochodu FIAT PUNTO 1,2 
KAT, stanowiącego wyposażenie - pomoc naukową; pojazd całkowicie zamortyzowany,   rok  
produkcji   2000,  nr  rejestracyjny  PCT H 266,  nr ewidencyjny 001645. 
 
§ 2. 1.Cena wywoławcza do sprzedaży ustalona zostanie w wysokości 15% ceny oszacowanej 
przez biegłego w tym zakresie lub w oparciu o rynkowe ceny pojazdów o podobnym stanie 
technicznym.  Sprzedaż nastąpi w drodze umowy cywilno-prawnej. 
2. Dochód uzyskany za sprzedaży samochodu podlega przekazaniu na konto bankowe 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia zawodowego                   
w Czarnkowie. 
  
§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                                  Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ............................       
                                
        
2. Waldemar Pawłowski ............................                                        ..................................... 
 
 
3. Jan Pertek                  ............................. 

 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 142/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 14 listopada 2019 roku 

 
 
  
 
 
 
                       Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie pismem  nr 
CKZ.2133.1.2019 z dnia 06 listopada 2019 roku zwróciła się do Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego  o wyrażenie zgody na sprzedaż samochodów stanowiących 
wyposażenie jednostki, tj. marki KIA 2700 oraz marki Fiat Punto 1,2 kat., dotychczas 
użytkowanych przez Centrum. 
 
W związku ze znacznym zużyciem technicznym oraz przestarzałą technologią pojazdów, 
naprawa ich  stała się nieekonomiczna. Pojazdy te stały się zbędne i nie stanowią pomocy 
dydaktycznej dla uczniów placówki, gdyż dla żadnego z zawodów nauczanych w Centrum nie 
jest obecnie realizowany obowiązek zajęć z nauki jazdy. 
  
 
  


